
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO II – Nº 184 – PÁG. 01 – QUINTA-FEIRA – 14.11.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 
 

 

 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO II – Nº 184 – PÁG. 02 – QUINTA-FEIRA – 14.11.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO (Prorrogação do Prazo ) 
 
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 039/11 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS n.º 007/11 
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 072/2011  
DATA DE ASSINATURA: 20/10/2011 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA 
CONTRATADA: ESCRIBA ASSESSORIA CONTÁBIL E INFORMÁTICA LTDA ME  
CNPJ: 07.858.146/0001-11 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSESSORIA TÉCNICA NA Á REA ADMINISTRATIVA E CONTÁBIL 
VIGÊNCIA INICIAL: 20/10/2011 a 31/12/2011 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO: 31/12/2011 a 19/11/2012 
SEGUNDO TERMO ADITIVO: 19/11/2012 a 19/11/2013 
TERCEIRO TERMO ADITIVO: 19/11/2013 a 19/11/2014 
FUNDAMENTO: Prestação de serviços de natureza continuada e Art. 57 da Lei 8.666/93 
FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ 
Sabáudia, 12 de Novembro de 2013. 

EDSON HUGO MANUEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 

AVISO DE ANULAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 053/2013 - PMS 

 
Este processo foi revogado hoje, 14/11/2013, vez que as 9:00 horas após a abertura do certame licitatório, constatou-se que não houve o comparecimento de interessados 
na licitação supramencionada cujo objeto é: 
AQUISIÇÃO DE UMA VASSOURA COLETORA REBOCÁVEL DESTINADA A MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA, declarando assim DESERTA, com 
fulcro no artigo 24 inciso V da Lei 8.666/93. 
Sabáudia/PR, 14 de novembro de 2013. 

JOÃO CLAUDENIR BORTOLO 
-PREGOEIRO- 

 


